ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN I

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

 VÕ TRƯỜNG TOẢN

Số: 130 /TB-VTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 1, ngày 24 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO CÁC KHOẢN THU NĂM HỌC 2021-2022

Căn cứ công văn số 1215/UBND-GDĐT ngày 20/5/2022 của Ủy Ban Nhân Dân

Quận 1 về việc thực hiện các khoản thu học phí và các khoản thu khác  năm học 2021-

2022 của các cơ sở giáo dục công lập;

Trường THCS Võ Trường Toản thông báo các khoản thu năm học 2021 - 2022 như

sau:

1. Học phí công lập:

Không thu học phí công lập theo mức thu quy định tại Nghị quyết số 28/2021/NQ-

HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh qui

định đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập năm học 2021-2022 trên địa

bàn Thành phố Hồ Chí Minh

2. Thu hộ- chi hộ:

Tiền ấn chỉ đề thi kiểm tra định kỳ:

Tiền ăn trưa:

Tiền nước uống:

Tiền phù hiệu, sổ liên lạc, học bạ PT, TCTA K6:

Các lớp sử dụng máy lạnh (tiền điện, bảo trì máy lạnh, máy chiếu):

Phí quản lý hệ thống lmsvotruongtoan.titkul.edu.vn:

3. Thu theo thoả thuận:

Tiền tổ chức các lớp học tăng cường tiếng Anh

Tiền tổ chức các lớp học tăng cường tiếng Nhật

Tiền tổ chức các lớp học tăng cường tiếng Đức

Tiền tổ chức lớp Tin học

Tiền tổ chức chương trình học Tiếng Anh với người nước ngoài

K6,7,8,9 (2 tiết/tuần):

Tiền tổ chức lớp Kỹ năng sống (1tiết/tuần)

Tiền tổ chức lớp STEM (1tiết/tuần)

Tiền tổ chức phục vụ bán trú

Tiền vệ sinh bán trú

Tiền mua sắm thiết bị, vật dụng phục vụ học sinh bán trú:

Tiền tổ chức dạy học 2 buổi/ngày (lớp phổ thông)

20.000 đ/hk2

40.000 đ/ ngày

12.000 đ/tháng

48.000 đ/năm

30.000 đ/tháng

 65.000đ/HK2

120.000 đ/tháng

120.000 đ/tháng

200.000 đ/tháng

50.000 đ/tháng

320.000đ/tháng

80.000đ/tháng

100.000đ/tháng

250.000 đ/tháng

50.000 đ/tháng

 75.000 đ/hk2

200.000 đ/tháng

PHƯƠNG THỨC THU:

- Để tăng cường các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 và thực hiện tốt chủ trương

không dùng tiền mặt của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh, nhà trường tạo điều

kiện để phụ huynh học sinh thuận lợi trong việc thanh toán không dùng tiền mặt, không

phải tập trung đến trường, hạn chế tối đa việc thanh toán trực tiếp tại trường qua các kênh

thanh toán của hệ thống SSC và Ngân hàng Sacombank – PGD Huỳnh Thúc Kháng.

Rất mong quý Phụ huynh hỗ trợ nhà trường thực hiện tốt nhiệm vụ.

Nơi nhận:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo Q1;

- Ban Đại diện CMHS;

- Trang web nhà trường;

- Lưu VT./.